
-_.,...-...~_.•.-. --...........•...... -.•-..~._~-----

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
_ ..~"","..•...•.•...,.....•.• ~"-'---..r~ ._.

-'.~..,: ' ••• ·.ri •••••• " ••••••••••••• -

.•.. ~j> •.•

y..';~)/i>''<-''~

"'/-e c-....,, _ PORTARIA N° 2.119, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

.--"''-~.''''~....-~=---
-..._--~"'_. -_.

"V~•.•••-•.·•__ •··•.•.•· .•..···-·_---- O DIRETOR GERAL. DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria na 86/GR,

. de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo na 23065.03511312017-23,
resolve:

--,.~•.~--
_ Homologar os atos praticados por PATRÍCIA ARAÚJO FERREIRA DA

--"-:::~~~::;~--- SILVA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE na 2159762, em substituição a
" :, ,/~;;~ FAUSTINO FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR, Assistente em Administração,
'1~'~~' __~ matrícula SIAPE na 1612358, no cargo de Coordenadora da Coordenadoria de

. Desenvolvimento de Recursos Humanos, d .-Reitoria de Gestão de Pessoas e do
Trabalho - PROGEP, código CD-04, no perí do de 6/10/2017 a 25/1012017, em virtude

...~- ..__ - de suas férias regulamentares.

CERF EBRAHIM
LIDAP

-:..--...---" --
" .....".,."" ....-..•~..~--"""..... - ...-~

FREDERICH DUQUE M
DIRETORGE

-_ ..•..._ ...----- --- .."...-' .--._,.~.-'..-._._-

-._ ..",,- --
.''''~~'.~_...•... _ .•.--."""'."'- ---

-_ ..•...•..._..r ......•-..- o

.' .'.•....•~ , __ ...•~ _-- ----


